

Simon Wolff Holding ApS

Nylandsvej 36

4600 Køge

CVR-nummer 34582874

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2023

Simon Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Simon Wolff Holding ApS
Nylandsvej 36
4600 Køge

E-mail:	SW@owolff.com
Hjemstedskommune:	Køge
CVR-nummer:	34582874
Regnskabsperiode:	1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Simon Wolff-Petersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre kapital-selskaber samt investering i ejendomme og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Virksomhedens resultat for 2022/2023 udviser et overskud på kr. 9.427.468 mod et overskud på kr. 13.543.144 sidste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser samlede aktiver på kr. 59.903.839 og en egenkapital på kr. 58.558.687.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23	2021/22
		DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-20.282	80
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-130.447	-70
	Resultat før finansielle poster	-150.729	9
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	9.555.899	13.522
	Finansielle indtægter	94	27
	Finansielle omkostninger	-2.935	-9
	Resultat før skat	9.402.329	13.549
	Skat af årets resultat	25.139	-6
	Årets resultat	9.427.468	13.543
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	200.000	200
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	9.555.899	13.522
	Overført resultat	-328.431	-179
	Resultatdisponering i alt	9.427.468	13.543
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
2	Grunde og bygninger	5.057.062	3.871
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.850	0
	Materielle anlægsaktiver	5.186.912	3.871
3	Kapitalandele i kapitalinteresser	54.009.740	46.753
	Finansielle anlægsaktiver	54.009.740	46.753
	Anlægsaktiver i alt	59.196.652	50.624
	Varebeholdning	75.000	0
	Varebeholdninger	75.000	0
	Udskudte skatteaktiver	90.567	65
	Andre tilgodehavender	0	22
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2
	Tilgodehavender	90.567	89
	Likvide beholdninger	541.620	538
	Omsætningsaktiver i alt	707.187	627
	Aktiver i alt	59.903.839	51.251

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for opskrivninger	42.809.342	35.552
	Overført resultat	15.469.345	14.118
	Foreslået udbytte	200.000	200
	Egenkapital i alt	58.558.687	49.950
	Anden gæld	64.200	32
	Langfristede gældsforpligtelser	64.200	32
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10
	Anden gæld	1.260.951	1.259
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.280.951	1.269
	Gældsforpligtelser i alt	1.345.151	1.301
	Passiver i alt	59.903.839	51.251
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	80	35.552	14.118	200	49.950
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200	-200
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-2.299	1.680	0	-619
Årets resultat	0	9.556	-328	200	9.427
Egenkapital ultimo	80	42.809	15.469	200	58.559

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
2 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.991.603	2.100
Tilgang i årets løb	1.287.188	1.892
Kostpris 30. juni	<u>5.278.791</u>	<u>3.992</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-120.432	-50
Årets af- og nedskrivninger	-101.297	-70
Afskrivninger 30. juni	<u>-221.729</u>	<u>-120</u>
Grunde og bygninger i alt	<u>5.057.062</u>	<u>3.871</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	11.200.399	11.200
Kostpris 30. juni	<u>11.200.399</u>	<u>11.200</u>
Værdireguleringer 1. juli	35.552.244	23.069
Årets resultatandel	9.555.899	13.522
Udloddet udbytte	-1.680.000	-1.680
Valutakursregulering	-618.802	642
Værdireguleringer 30. juni	<u>42.809.341</u>	<u>35.552</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser i alt	<u>54.009.740</u>	<u>46.753</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
